32
TerraRack吸头
更轻便、更少污染且100%可回收
TerraRack
最为环保的盒装吸头
减少浪费
由于塑料使用量比传统吸头
盒减少50%，TerraRack还具
有极强的可压缩性，因此用
过的吸头盒在废物容器或存
储容器内占用的空间明显减
小。
100%可回收利用
除了完全可回收利用外，Ter-
raRack主要由PETE构成，易
于回收利用，并积极地从塑
料废物流中回收利用。
预消毒
Te r raRack已经过预消毒处
理。重复填装系统可能将清
洁的吸头放入污染的盒装
上，而TerraRack则确保您每
次都使用全新的清洁盒装。
TerraRack在盒装吸头方面采用创新概念。如同传统盒装一样坚固，但是使用不足一半的塑料且完
全可回收利用。事实上，铰链式TerraRack外壳由PETE制成，容易回收利用。
为确保便利和完全洁净，带有BioClean吸头的TerraRack经过预先灭菌处理，无需再灭菌。
hpp
图章
33
TerraRacks极为坚固耐用，不过为了确保更高稳定性，TerraBase是理想的选件。TerraBase分为
短和长两种尺寸，采用聚碳酸酯制成，可高压消毒并且具有耐化学腐蚀性能，带有硅支脚，
并可使用多年。
用于瑞宁LTS移液器的LTS TerraRack吸头
订货号 型号 描述 最大量程
带合叶页PETE TerraRack中的TerraRack LTS吸头
17014960 TR-L10S 10盒，960个LTS吸头，预消毒 20 µL
17014961 TR-L10F 10盒，960个LTS吸头，预消毒，带滤芯 20 µL
17014962 TR-L250S 10盒，960个LTS吸头，预消毒 200 µL
17014963 TR-L200F 10盒，960个LTS吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17014964 TR-L300S 8盒，768个吸头，预消毒 300 µL
17014965 TR-L300F 8盒，768个吸头，预消毒，带滤芯 300 µL
17014966 TR-L1000S 8盒，768个吸头，预消毒 1000 µL
17014967 TR-L1000F 8盒，768个吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
17014968 TR-L1200S 8盒，768个吸头，预消毒 1200 µL
17014969 TR-L1200F 8盒，768个吸头，预消毒，带滤芯 1200 µL
订货号 型号 描述 最大量程
带合页PETE TerraRack中的TerraRack吸头
17014970 TR-10S 10盒，960个吸头，预消毒 10 µL
17014971 TR-10F 10盒，960个吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
17014972 TR-10GS 10盒，960个吸头，套柄保护，预消毒 10 µL
17014973 TR-10GF 10盒，960个吸头，套柄保护，预消毒，带滤芯 10 µL
17014974 TR-20F 10盒，960个吸头，预消毒，带滤芯 30 µL
17014975 TR-100F 10盒，960个吸头，预消毒，带滤芯 100 µL
17014976 TR-250S 10盒，960个吸头，预消毒 250 µL
17014977 TR-200F 10盒，960个吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17014978 TR-300S 8盒，768个吸头，预消毒 300 µL
17014979 TR-300F 8盒，768个吸头，预消毒，带滤芯 300 µL
17014980 TR-1000S 8盒，768个吸头，预消毒 1000 µL
17014981 TR-1000F 8盒，768个吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
圆锥型TerraRack吸头
适用于瑞宁、Pipetman®以及所有使用圆锥型吸头的移液器品牌
订货号 型号 描述
用于TerraRack的TerraBase
17014982 TR-SB TerraRack Base – 低沿型；1个基座可安装10 - 300 µL TerraRack盒装吸头
17014983 TR-TB TerraRack Base – 高沿型；1个基座可安装1000 µL TerraRack盒装吸头
TerraBase
瑞宁
34
低吸附吸头
低吸附LTS吸头
提高移液准确性
大大减少残留量
食品着色剂丙二醇可与聚丙烯表面相互作用，并导致液
体覆盖或附着在吸头内部。图中显示出，瑞宁LR吸头内
高度防水的含氟聚合物区域可迫使染料顺利滑过聚丙烯
表面，并防止附着。
用于瑞宁LTS移液器的低吸附LTS吸头
可移开盖子的RT盒装广口低吸附吸头
17014294 RT-L200WFLR 10盒，960个，低吸附宽口LTS吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17014292 RT-L250WLR 10盒，960个，低吸附宽口LTS吸头 200 µL
17014293 RT-L250WSLR 10盒，960个，低吸附宽口LTS吸头，预消毒 200 µL
17014295 RT-L1000WLR 8盒，768个，低吸附宽口LTS吸头 1000 µL
17014296 RT-L1000WSLR 8盒，768个，低吸附宽口LTS吸头，预消毒 1000 µL
17014297 RT-L1000WFLR 8盒，768个，低吸附宽口LTS吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
订货号 型号 描述 最大量程
可移开盖子的RT盒装低吸附吸头
17007955 RT-L10LR 10盒，960个低吸附LTS吸头 20 µL
17007956 RT-L10SLR 10盒，960个低吸附LTS吸头，预消毒 20 µL
17007957 RT-L10FLR 10盒，960个低吸附LTS吸头，预消毒，带滤芯 20 µL
17007961 RT-L200FLR 10盒，960个低吸附LTS吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17007959 RT-L250LR 10盒，960个低吸附LTS吸头 200 µL
17007960 RT-L250SLR 10盒，960个低吸附LTS吸头，预消毒 200 µL
17007952 RT-L1000LR 8盒，768个低吸附LTS吸头 1000 µL
17007953 RT-L1000SLR 8盒，768个低吸附LTS吸头，预消毒 1000 µL
17007954 RT-L1000FLR 8盒，768个低吸附LTS吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
17008026 RT-L1200LR 8盒，768个低吸附LTS吸头 1200 µL
17008027 RT-L1200SLR 8盒，768个低吸附LTS吸头，预消毒 1200 µL
17008028 RT-L1200FLR 8盒，768个低吸附LTS吸头，预消毒，带滤芯 1200 µL
低吸附LTS吸头还用于瑞宁Liquidator 20与Liquidator 200型。请见第25页。
瑞宁低吸附
10 µL吸头
瑞宁标准
10 µL吸头
Rainin LR低吸附吸头可最大程度降低残留量，特别是在转移粘性样品等液体以及具有较低表面张
力的样品时，提高移液准确性。
35
订货号 型号 描述 最大量程
用于RT盒装吸头的Green-Pak SpaceSaver再补充装低吸附吸头
17014307 GPS-L10LR 10层，960个，低吸附LTS吸头 20 µL
17014335 GPS-L10SLR 10层，960个，低吸附LTS吸头，预消毒 20 µL
17014336 GPS-L250LR 10层，960个，低吸附LTS吸头 200 µL
17014337 GPS-L250SLR 10层，960个，低吸附LTS吸头，预消毒 200 µL
17014338 GPS-L1000LR 8层，768个，低吸附LTS吸头 1000 µL
17014339 GPS-L1000SLR 8层，768个，低吸附LTS吸头，预消毒 1000 µL
袋装低吸附吸头
17014340 RC-L10LR 袋装，1000个，低吸附LTS吸头 20 µL
17014341 RC-L250LR 袋装，1000个，低吸附LTS吸头 200 µL
17014342 RC-L1000LR 袋装，1000个，低吸附LTS吸头 1000 µL
订货号 型号 描述 最大量程
可移动盖子的RT盒装低吸附吸头
17014343 RT-10LR 10盒，960个，低吸附吸头 10 µL
17014344 RT-10SLR 10盒，960个，低吸附吸头，预消毒 10 µL
17014345 RT-10FLR 10盒，960个，低吸附吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
17014347 RT-10GLR 10盒，960个，低吸附套柄保护吸头 10 µL
17014348 RT-10GSLR 10盒，960个，低吸附套柄保护吸头，预消毒 10 µL
17014349 RT-10GFLR 10盒，960个，低吸附套柄保护吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
17014351 RT-20FLR 10盒，960个，低吸附吸头，预消毒，带滤芯 30 µL
17014352 RT-100FLR 10盒，960个，低吸附吸头，预消毒，带滤芯 100 µL
17014356 RT-200FLR 10盒，960个，低吸附吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17007958 RT-250LR 10盒，960个，低吸附吸头 250 µL
17014354 RT-250SLR 10盒，960个，低吸附吸头，预消毒 250 µL
17014359 RT-1000LR 8盒，768个，低吸附吸头 1000 µL
17014360 RT-1000SLR 8盒，768个，低吸附吸头，预消毒 1000 µL
17014361 RT-1000FLR 8盒，768个，低吸附吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
可移动盖子的RT盒装广口低吸附吸头
17014364 RT-200WFLR 10盒，960个，低吸附宽口吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17014362 RT-250WLR 10盒，960个，低吸附宽口吸头 250 µL
17014363 RT-250WSLR 10盒，960个，低吸附宽口吸头，预消毒 250 µL
用于RT盒装吸头的Green-Pak SpaceSaver再补充装低吸附吸头
17014381 GPS-10GLR 10层，960个，低吸附套柄保护吸头 10 µL
17014383 GPS-10GSLR 10层，960个，低吸附套柄保护吸头，预消毒 10 µL
17014385 GPS-250LR 10层，960个，低吸附吸头 250 µL
17014386 GPS-250SLR 10层，960个，低吸附吸头，预消毒 250 µL
17014387 GPS-1000LR 8层，768个，低吸附吸头 1000 µL
17014394 GPS-1000SLR 8层，768个，低吸附吸头，预消毒 1000 µL
圆锥型低吸附袋装吸头
17014395 RC-10LR 袋装，1000个，低吸附吸头 10 µL
17014396 RC-10GLR 袋装，1000个，低吸附套柄保护吸头 10 µL
17014397 RC-250LR 袋装，1000个，低吸附吸头 250 µL
17014398 RC-1000LR 袋装，1000个，低吸附吸头 1000 µL
17015068 RC-1000WLR 袋装，1000个，宽口低吸附吸头 1000 µL
圆锥型吸头 适用于瑞宁、Pipetman®以及所有使用圆锥型吸头的移液器品牌
瑞宁
36
BioClean移液器吸头
选择这些节省空间的补充装吸头可提高工作效率和最
大限度减少塑料浪费。
环保的再补充装
减少浪费，更大空间
Green-Pak SpaceSaver
比传统盒装吸头减少85%废品
节省空间 — 每一叠装有8或10层再补充装
吸头
使用简便 — 下压替换操作简单
快       速 — 数秒内补充盒装吸头
洁       净 — 保护吸头不受污染
Green-Pak
单独密封再补充装吸头
滤芯吸头 — 适用于滤芯吸头用户的理想补
充装选择
环       保 — 保护盖采用可回收利用的PETE
制成
简       单 — 无需接触吸头即可安装吸头
洁       净 — 每盒补充装吸头都完全密封
37
用于瑞宁LTS移液器的LTS吸头
订货号 型号 描述 最大量程
用于RT盒装吸头的Green-Pak SpaceSaver再补充装吸头
17005085 GPS-10G 10层，960个，ShaftGard套柄保护吸头 10 µL
17005084 GPS-10GS 10层，960个，ShaftGard套柄保护吸头，预消毒 10 µL
17005087 GPS-250 10层，960个吸头 250 µL
17005086 GPS-250S 10层，960个吸头，预消毒 250 µL
17005083 GPS-1000 8层，768个吸头 1000 µL
17005082 GPS-1000S 8层，768个吸头，预消毒 1000 µL
用于RT盒装吸头的Green-Pak单独再补充装吸头
17002419 GP-10 10盒，960个吸头 10 µL
17002415 GP-10S 10盒，960个吸头，预消毒 10 µL
17002414 GP-10F 10盒，960个吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
17002416 GP-10GF 10盒，960个，ShaftGard套柄保护吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
17002422 GP-20F 10盒，960个吸头，预消毒，带滤芯 30 µL
17002413 GP-100F 10盒，960个吸头，预消毒，带滤芯 100 µL
17002420 GP-200F 10盒，960个吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17002409 GP-250 10盒，960个吸头 250 µL
17002421 GP-250S 10盒，960个吸头，预消毒 250 µL
17002412 GP-1000 8盒，768个吸头 1000 µL
17002411 GP-1000S 8盒，768个吸头，预消毒 1000 µL
17002410 GP-1000F 8盒，768个吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
17001860 GPR-10 10 µL吸头空吸头盒，紫色，10个/包
17001862 GPR-10G 10 µL ShaftGard套柄保护吸头空吸头盒，红色，10个/包
17001861 GPR-250 200/250 µL吸头空吸头盒，绿色，10个/包
17001859 GPR-1000 1000 µL吸头空吸头盒，蓝色，8个/包
订货号 型号 描述 最大量程
用于RT盒装吸头的Green-Pak SpaceSaver再补充装吸头
17005091 GPS-L10 10层，960个，LTS吸头 20 µL
17005090 GPS-L10S 10层，960个，LTS吸头，预消毒 20 µL
17005093 GPS-L250 10层，960个，LTS吸头 200 µL
17005092 GPS-L250S 10层，960个，LTS吸头，预消毒 200 µL
17005095 GPS-L300 8层，768个，LTS吸头 300 µL
17005094 GPS-L300S 8层，768个，LTS吸头，预消毒 300 µL
17005089 GPS-L1000 8层，768个，LTS吸头 1000 µL
17005088 GPS-L1000S 8层，768个，LTS吸头，预消毒 1000 µL
用于RT盒装吸头的Green-Pak单独再补充装吸头
17002424 GP-L10 10盒，960个，LTS吸头 20 µL
17002430 GP-L10S 10盒，960个，LTS吸头，预消毒 20 µL
17002429 GP-L10F 10盒，960个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 20 µL
17002425 GP-L250 10盒，960个，LTS吸头 200 µL
17002431 GP-L250S 10盒，960个，LTS吸头，预消毒 200 µL
17002428 GP-L200F 10盒，960个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17002423 GP-L1000 8盒，768个，LTS吸头 1000 µL
17002427 GP-L1000S 8盒，768个，LTS吸头，预消毒 1000 µL
17002426 GP-L1000F 8盒，768个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
17001865 GPR-L10 20 µL吸头空吸头盒，红色，10个/包
17001863 GPR-L250 200/250 µL吸头空吸头盒，绿色，10个/包
17001864 GPR-L1000 1000 µL吸头空吸头盒，蓝色，8个/包
圆锥型吸头 适用于瑞宁、Pipetman®以及所有使用圆锥型吸头的移液器品牌
瑞宁
38
BioClean移液器吸头
盒装吸头
传统型96孔吸头包装
可移动盖子的盒装吸头
可移动盖子的盒装吸头 — 简易、实用型传统包装。
LTS与圆锥型吸头分为多种量程。
• 快速安装：坚固的盒装吸头让吸头安装轻松快速。
• 保护吸头：让吸头远离尘埃及污染源。
• 可高压灭菌：双向封盖，确保高效灭菌。
• 不同样式：提供标准、预消毒和滤芯型。
39
用于瑞宁LTS移液器的LTS吸头
订货号 型号 描述 最大量程
可移开盖子的RT盒装吸头
17002930 RT-L10   10盒，960个，LTS吸头 20 µL
30184794 RT-L10C 10盒，960个，LTS吸头 20 µL
17002929 RT-L10S 10盒，960个，LTS吸头，预消毒 20 µL
17002928 RT-L10F 10盒，960个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 20 µL
17002932 RT-L250 10盒，960个，LTS吸头 200 µL
30184795   RT-L250C     10盒，960个，LTS吸头 200 µL
17002931 RT-L250S 10盒，960个，LTS吸头，预消毒 200 µL
17002927 RT-L200F 10盒，960个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17007102 RT-L250W 10盒，960个，LTS宽口吸头 200 µL
17007101 RT-L250WS 10盒，960个，LTS宽口吸头，预消毒 200 µL
17002935 RT-L300 8盒，768个，LTS吸头 300 µL
17002934 RT-L300S 8盒，768个，LTS吸头，预消毒 300 µL
17002933 RT-L300F 8盒，768个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 300 µL
17002922 RT-L1000 8盒，768个，LTS吸头 1000 µL
30184796   RT-L1000C     8盒，768个，LTS吸头 1000 µL
17002921 RT-L1000S 8盒，768个，LTS吸头，预消毒 1000 µL
17002920 RT-L1000F 8盒，768个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
17007100 RT-L1000W 8盒，768个，LTS宽口吸头 1000 µL
17007099 RT-L1000WS 8盒，768个，LTS宽口吸头，预消毒 1000 µL
17006421 RT-L1200 8盒，768个，LTS吸头 1200 µL
17006420 RT-L1200S 8盒，768个，LTS吸头，预消毒 1200 µL
17006419 RT-L1200F 8盒，768个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 1200 µL
17002926 RT-L2000 8盒，480个，LTS吸头 2000 µL
17002924 RT-L2000S 8盒，480个，LTS吸头，预消毒 2000 µL
17002923 RT-L2000F 8盒，480个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 2000 µL
17002937 RT-L5000 8盒，192个，LTS吸头 5000 µL
17002936 RT-L5000S 8盒，192个，LTS吸头，预消毒 5000 µL
订货号 型号 描述 最大量程
可移动盖子的RT盒装吸头
17002896 RT-10 10盒，960个，吸头 10 µL
30184791   RT-10C    10盒，960个，吸头 10 µL
17002905 RT-10S 10盒，960个，吸头，预消毒 10 µL
17002904 RT-10F  10盒，960个，吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
17002908 RT-10G 10盒，960个，ShaftGard套柄保护吸头 10 µL
17002907 RT-10GS 10盒，960个，ShaftGard套柄保护吸头，预消毒 10 µL
17002906 RT-10GF 10盒，960个，ShaftGard套柄保护吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
17002917 RT-20F 10盒，960个，吸头，预消毒，带滤芯 30 µL
17002903 RT-100F 10盒，960个，吸头，预消毒，带滤芯 100 µL
17002916 RT-250 10盒，960个，吸头 250 µL
30184792   RT-250C     10盒，960个，吸头 250 µL
17002913 RT-250S 10盒，960个，吸头，预消毒 250 µL
17002912 RT-200F 10盒，960个，吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17002902 RT-1000 8盒，768个，吸头 1000 µL
30184793   RT-1000C    8盒，768个，吸头 1000 µL
17002901 RT-1000S 8盒，768个，吸头，预消毒 1000 µL
17002897 RT-1000F 8盒，768个，吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
17002911 RT-2000 8盒，480个，吸头 2000 µL
17002910 RT-2000S 8盒，480个，吸头，预消毒 2000 µL
17002909 RT-2000F 8盒，480个，吸头，预消毒，带滤芯 2000 µL
17002919 RT-5000 8盒，192个，吸头 5000 µL
17002918 RT-5000S 8盒，192个，吸头，预消毒 5000 µL
圆锥型吸头 适用于瑞宁、Pipetman®以及所有使用圆锥型吸头的移液器品牌
瑞宁
40
专用BioClean移液器吸头
专业吸头
特殊应用解决方案
加长型吸头
用于高瘦管型移液
BioClean。
102 mm长
瑞宁加长型 L T S吸头可深入到
瓶 子 、 较 高 样 品 瓶 、 烧 瓶 、
100毫米管等物体的底部。
直径小
这些吸头将通过8 mm ID可刺穿的
薄膜，如：样品采集套件。
宽口吸头
适用于精细样品。
BioClean
用于具有哺乳动物细胞或高分子
量DNA的样品。1.5 mm宽口可最
大限度地减小对精细样品的剪切
力和降低高粘度样品的流体阻
力。
250与1000µL可选。
ShaftGard™ 10µL套柄保护
吸头
避免交叉污染。
BioClean。
吸头保护套柄，退吸头臂
可防止套柄与退吸头臂受到污
染，当操作生物、放射性或其他
关键样品时，可减少对套柄与退
吸头臂进行消毒或灭菌的必要。
圆锥型移液器
Gel-Well™凝胶吸头
在窄容器中装载凝胶
向电泳平板凝胶装置中加样或在
样品回收时分液。柔性超薄微型
毛细管非常适合DNA测序和蛋白质
分离。可在1 bar和121°C条件下进
行长达15分钟的高压灭菌，而不
会导致毛细管严重收缩或闭合。
圆锥型移液器。
• 扁平或圆形吸头端
•  经过认证不含RNase和DNase
用于非日常移液的多种尺寸吸头。
圆锥型宽口
袋装吸头
(下一页)
41
用于瑞宁LTS移液器的LTS吸头
订货号 型号 描述
10 µL ShaftGard套柄保护吸头
17005085 GPS-10G 10层，SpaceSaver再补充装吸头，960个，ShaftGard套柄保护吸头 10 µL
17005084 GPS-10GS 10层，SpaceSaver再补充装吸头，960个，ShaftGard套柄保护吸头，预消毒 10 µL
17002416 GP-10GF 10盒，GreenPak补充装吸头，960个，ShaftGard套柄保护吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
17002908 RT-10G 10盒，960个，ShaftGard套柄保护吸头 10 µL
17002907 RT-10GS 10盒，960个，ShaftGard套柄保护吸头，预消毒 10 µL
17002906 RT-10GF 10盒，960个，ShaftGard套柄保护吸头，预消毒，带滤芯 10 µL
Gel-Well™凝胶吸头
17002375 GT-10-2 0.17 mm，1盒，200个，吸头 10 µL
17002377 GT-10-4 0.37 mm，1盒，200个，吸头 10 µL
17002380 GT-10-6 0.57 mm，1盒，200个，吸头 10 µL
17002376 GT-250-2 0.17 mm，1盒，200个，吸头 250 µL
17002378 GT-250-4 0.37 mm，1盒，200个，吸头 250 µL
17002379 GT-250-6 0.57 mm，1盒，200个，吸头 250 µL
订货号 型号 描述 最大量程
盒装加长型吸头(102 mm长)
17008814 RT-L250X 8盒，768个，LTS吸头 200 µL
17008815 RT-L250XS 8盒，768个，LTS吸头，预消毒 200 µL
17008887 RT-L200XF 8盒，768个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17008817 RT-L1000X 8盒，768个，LTS吸头 1200 µL
17008818 RT-L1000XS 8盒，768个，LTS吸头，预消毒 1200 µL
17008819 RT-L1000XF 8盒，768个，LTS吸头，预消毒，带滤芯 1200 µL
盒装宽口吸头
17007102 RT-L250W 10盒，960个，LTS宽口吸头 200 µL
17007101 RT-L250WS 10盒，960个，LTS宽口吸头，预消毒 200 µL
17007100 RT-L1000W 8盒，768个，LTS宽口吸头 1000 µL
17007099 RT-L1000WS 8盒，768个，LTS宽口吸头，预消毒 1000 µL
圆锥型吸头 适用于瑞宁、Pipetman®以及所有使用圆锥型吸头的移液器品牌
最大量程
瑞宁
42
BioClean移液器吸头
两款，均适用于大量生产环境。
双96盒装吸头
StableStak与StableRak
散装吸头
经济实惠的包装
StableStak
叠层双96盒装吸头，每层192个吸头。坚
固耐用且具有防滑橡胶支脚，适用于多
道移液器。
StableRak
单独双96盒装吸头，192个吸头。坚固
耐用且具有防滑橡胶支脚，适用于多道
移液器。
• 快速安装：坚固防滑式盒装吸头让吸头安装轻松快速。
• 保护吸头：让吸头远离尘埃及污染源。
• 型号：提供标准、预消毒和带滤芯型。
订购信息
型号 订货号 说明
RC-10C/10 30184815 10 µL最大吸头量程.每袋装有
1000个吸头. 每盒10袋。
RC-250C/10 30184814 250 µL最大吸头量程.每袋装有
1000个吸头. 每盒10袋。
RC-1000C/10 30184813 1000 µL最大吸头量程.每袋装有
1000个吸头. 每盒10袋。
RC-L10C/10 30180889 20 µL最大吸头量程。每袋装有
1000个吸头，每盒10袋。
RC-L250C/10 30180888 200 µL最大吸头量程。每袋装有
1000个吸头，每盒10袋。
RC-L1000C/10 30180887 1000 µL最大吸头量程。每袋装有
1000个吸头，每盒10袋。
43
用于瑞宁LTS移液器的LTS吸头
订货号 型号                      描述 最大量程
StableStak双96层叠盒装吸头
17005873 SS-L10 5层，960个，LTS吸头 20 µL
17005872 SS-L10S 5层，960个LTS吸头，预消毒 20 µL
17005875 SS-L250 5层，960个LTS吸头 200 µL
17005874 SS-L250S 5层，960个LTS吸头，预消毒 200 µL
17005877 SS-L300 4层，768个LTS吸头 300 µL
17005876 SS-L300S 4层，768个LTS吸头，预消毒 300 µL
17007090 SS-L1000 4层，768个LTS吸头 1000 µL
17007089  SS-L1000S 4层，768个LTS吸头，预消毒 1000 µL
StableRak双96盒装吸头
17005862 SR-L10 5盒，960个LTS吸头 20 µL
17005861 SR-L10S 5盒，960个LTS吸头，预消毒 20 µL
17005860 SR-L10F 5盒，960个LTS吸头，预消毒，带滤芯 20 µL
17005864 SR-L250 5盒，960个LTS吸头 200 µL
17005863  SR-L250S 5盒，960个LTS吸头，预消毒 200 µL
17005859 SR-L200F 5盒，960个LTS吸头，预消毒，带滤芯 200 µL
17005867 SR-L300 4盒，768个LTS吸头 300 µL
17005866 SR-L300S 4盒，768个LTS吸头，预消毒 300 µL
17005865 SR-L300F 4盒，768个LTS吸头，预消毒，带滤芯 300 µL
17007083 SR-L1000 4盒，768个LTS吸头 1000 µL
17007082 SR-L1000S 4盒，768个LTS吸头，预消毒 1000 µL
17007081 SR-L1000F 4盒，768个LTS吸头，预消毒，带滤芯 1000 µL
17007086 SR-L1200 4盒，768个LTS吸头 1200 µL
17007085 SR-L1200S 4盒，768个LTS吸头，预消毒 1200 µL
17007084 SR-L1200F 4盒，768个LTS吸头，预消毒，带滤芯 1200 µL
袋装吸头
17001128  RC-L10 1000个LTS吸头/袋 20 µL
17001118 RC-L250 1000个LTS吸头/袋 200 µL
17001132 RC-L300 1000个LTS吸头/袋 300 µL
17001129 RC-L1000 1000个LTS吸头/袋 1000 µL
17006324 RC-L1200 1000个LTS吸头/袋 1200 µL
17001130  RC-L2000 1000个LTS吸头/袋 2000 µL
17001133 RC-L5000 1000个LTS吸头/袋 5000 µL
17001119 RC-L10ML 200个LTS吸头/袋 10 mL
17005940 RC-L10MLS 75个LTS吸头/袋，预消毒，独立包装 10 mL
17001131 RC-L20ML 100个LTS吸头/袋 20 mL
17005941 RC-L20MLS 50个LTS吸头/袋，预消毒，独立包装 20 mL
袋装吸头
17001124 RC-10 1000个吸头/袋 10 µL
17001123 RC-10G 1000个ShaftGard套柄保护吸头/袋 10 µL
17001116 RC-250 1000个吸头/袋 250 µL
17001127 RC-250W 1000个宽口吸头/袋 250 µL
17001120 RC-200 1000个吸头/袋 1000 µL
17001121 RC-1000 1000个吸头/袋 1000 µL
17001125 RC-2000 1000个吸头/袋 2000 µL
17001126 RC-2500 1000个吸头/袋 2500 µL
17001117 RC-5000 1000个吸头/袋 5000 µL
17001122 RC-10ML 200个吸头/袋 10 mL
17005939 RC-10MLS 75个吸头/袋，预消毒，独立包装 10 mL
StableRak双96盒装吸头
17005857 SR-300 4盒，768个吸头 300 µL
圆锥型吸头 适用于瑞宁、Pipetman®以及所有使用圆锥型吸头的移液器品牌
瑞宁